FALUN
NORDLEK 2018

NORDLEK

2018-05-06

Stammoprogram NORDLEK 2018

. . - avgift, kr/
starttid sluttid aktivitet lokal anmalan
Mandag 9 juli
1930 02.00 Fridans, musik, nattdans, uppvisning Nordiskt Jalas Arena

sommarléager

20.00 24.00 Spelmanspub

Tisdag 10 juli

08.00

08.00

08.00

08.00

08.00

09.00

09.00

09.00

09.00

10.00

12.00

11.00

11.30

15.00

13.00

14.00

14.00

18.30

20.00

08.10

10.00

16.00

17.00

17.00

11.00

11.00

11.00

12.00

11.50

13.50

15.00

11.40

17.00

15.00

15.00

16.00

20.00

24.00

Frukostkonsert

Ovning av allspel och samdansmelodier
Utflykt
Utflykt
Utflykt

Samarbete familj, smadanser och lek
Samarbete barn smadanser och lek
Samarbete unga, smadanser
Workshop dans, polskor Boda/Bingsj6
Nordisk spelmix évning
Musikworkshop, Finland

Buskspel, buskdans och releasekonserter
Lunchkonsert

Gerillasléjd

SI6jd familj

Visstuga Danmark

Spelman- och danscafé
Oppningsceremoni

Spelmanspub

Lugnets restaurang

Matsalen

Scandic Hyttnas

Mackmyra Whisky och

Skedvi brod 765 per person

Orsa Rovdjurspark 740 per person

Historiska Uppsala och Carl

von Linné 865 per person

LG Aulan

LK Kyrkgatan
LK Servering

LK Studion 3
Scandic Hyttnés
Scandic Hyttnas
Stadsparken
Matsalen

LG Aulan

LG Aulan
Scandic Hyttnas
Hopptornets café
Jalas Arena

Lugnets restaurang



Tisdag 10 juli

20.30

21.00

21.00

23.00

23.00 Nordisk danskvall
22.30 Skogens mystik, musikkonsert
23.00 Samkvam

02.00 Nattdans - polonas, langdanser

Onsdag 11 juli

07.45 09.00 Mote nationalkommittéer och nationella méten

08.20

08.00

08.00

08.00

08.00

09.00

09.00

09.00

09.00

09.00

09.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

11.00

11.00

11.00

12.00

08.30 Frukostkonsert

10.00 Ovning av allspel och samdansmelodier

14.00 Utflykt
17.00 Utflykt

17.30 Utflykt

10.00 Sangdanser Sverige
12.00 Utflykt, fyra varianter, se program
11.00 Gerillaslojd

11.00 Nordens barn i Falun

Seminarium, Samspel mellan dansare och

15.00 -
spelman

Historisk bal. Genomgang av baldanser,

15.00 .. . . " - w
fértréaning innan stimman kravs

10.50 Workshop, Dans, valfri, Suomi

10.50 Workshop, Dans, sang och danslekar, Sverige

11.00 Barnteater
12.00 Nordisk spelmix évning

12.00 Buskspel
13.00 Workshop, Knivsldjd

11.50 Workshop, Dans, Danmark sénderhoning
11.50 Workshop, Dans, sangdanser, Island
13.00 Utstalining och mingelspel

12.10 Lunchkonsert

Jalas Arena
Kristinehallen 200 per person
LG Aulan

Jalas Arena

Hall A

Matsalen

Scandic Hyttnés

Hararbete och

korgtillverkning i Vamhus 335 per person

Lintillverkning och
Halsingegardar

Alfred Nobels Bjork-born och
Orebro slott

625 per person

830 per person

LG Aulan
Falu Gruva avgift, se anmaélan
LK Kyrkgatan

LK Studie 3 anmalan erfordras

LK Lugnetgatan 2

Hall D
Jalas Arena
Lugnets lilla sporthall

LG Aulan
Scandic Hyttnas

Vag till Matsalen

Dalarnas museum,

anmalan erfordras
Arbetsrummet

Jalas Arena
Lugnets lilla sporthall
Matsalen

Matsalen



Onsdag 11 juli

13.00 13.50 Workshop, Dans, polskor, pardanser, Finland Jalas Arena

13.00 14.30 Arlna-Stma Svakko“forellas.er om samiska Dalarnas museum, Hoérsalen anmalan erfordras
dréktkoder samt dréktvisning

13.00 13.50 Ungdomsdans, Fardarna LK Studion 3
13.00 14.00 Pyssel familj, Tillverkning av rytmikinstrument LG Aulan
13.00 15.00 Spannande hantverk LK Kyrkgatan

13.00 17.00 Dans- och PR-uppvisningar Pa stan

Aktiviteter i samisk kata/lavvo, beréttelser, mat-

13.00 17.00 kultur-provsmakning. Prova p& lassokastning Dalarnas museum,

mm Innergarden
14.00 14.50 Workshop, Dans, pols, Norge Lugnets lilla sporthall
14.00 15.00 Ungdomsdans, Danmark LK Studion 3
14.00 15.00 Spel pa rytmikinstrument famil] LG Aulan
1410 15.50 Visstuga, Farbarna Scandic Hyttnas

Dalarnas museum,

14.30 17.00 Workshop, Sy samiskinspirerat smycke Entréhallen

200 per person

14.00 14.50 Nationella uppvisningar, traning, Grénland Jalas arena

15.00 16.00 Bildspel, Det samiska renskotselaret Dalamas museum,

Entréhallen
15.00 15.50 Visstuga Sverige Scandic Hyttnas
15.00 16.00 Familjedans, Island LG Aulan
15.00 17.00 Workshop polskor, ungdom LK Studio 3
15.00 17.00 Prova pa att spela olika instrument LK Kyrkgatan
15.00 17.00 Spelmans- och danscafé Hopptornets café
15.00 17.00 Forelasning polskor Dalarnas museum, Hérsalen anmalan erfordras

15.00 17.20 Nationella uppvisningar, trdning, Finland-Suomi Jalas Arena

16.00 17.00 Barnteater LG Aulan

17.00 19.00 Musikworkshop, JAM Island Scandic Hyttnas

17.40 18.15 Nationella uppvisningar, tréning, Fardarna Jalas Arena

108.00 24.00 Historisk bal Grand Hotel 950 per person

Nationella uppvisningar, Faréarna, Suomi,

18.45 19.50 Finland, Island, Grénland

Jalas Arena

21.30 22.20 Lekstuga, Gronland Lugnets lilla sporthall



Onsdag 11 juli

20.00 20.50 Hang pa dans, Suomi Hall D

20.00 21.20 Danstéavling Jalas Arena anmalan erfordras
20.00 24.00 Spelmanspub Lungnets restaurang

20.00 24.00 Samkvam LG Aulan

20.00 23.00 Musiktavling med dans LK Studion 3

20.30 21.20 Lekstuga, Farédans Hall A

20.30 21.20 Fridans Lugnets lilla sporthall

21.00 21.50 Lekstuga, Finland Hall D

21.30 22.10 Nordisk spelmix till dans Jalas Arena

22.00 23.20 Nordisk dansmix Hall D

22.00 23.30 Urkraft, musikkonsert Kristinehallen 200 per person
22.10 23.30 Fridans Jalas Arena

22.30 23.20 Lekstuga, Norge Lugnets lilla sporthall

23.30 02.00 Nattdans - polskor, slangpolskor Jalas Arena

24.00 00.15 Nacken Utanfér Matsalen

Torsdag 12 juli
07.45 09.00 Méte, nationalkommitéer och nationella méten Hall A
08.00 10.00 Ovning av allspel och samdansmelodier Scandic Hyttnas

08.00 12.00 Utflykt Dalahésttillverk-ning Nusnas 125 per person

Carl Larsson-garden i

08.30 1230 Utflykt Sundborn och Stora Hyttnas

390 per person

08.50 009.00 Frukostkonsert Matsalen
09.00 10.00 Familjedans Finland LG Aulan
09.00 11.00 Gerillasléjd LK Kyrkgatan
09.00 12.00 Workshop dans, Halsingedanser LK Studion 3

10.00 10.50 Workshop dans, polska grundsteg, Sverige Lugnets lilla sporthall
10.00 10.50 Workshop, Dans, valfri, Danmark Jalas Arena

10.00 10.50 Workshop, Dans, valfri, Norge Hall D



Torsdag 12 juli

10.00

10.00

10.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.30

12.30

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.30

13.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

11.00

12.30

13.00

11.45

11.50

11.50

11.50

13.00

12.30

12.40

13.50

13.50

14.30

15.00

15.00

17.00

17.00

14.50

17.00

14.50

14.50

15.00

15.00

16.00

16.00

16.00

Familjedans Gronland

Veterantraff, inkl lunch

Workshop, Visning och prova pd svartstick
(broderiteknik)

Leksandsdrakten genom arets hdgtider -
dréktvisning, dans och musik

Workshop, Dans, pardanser, Grdnland
Workshop, Dans, valfri, Finland

Workshop, Dans, sangdanser, lekar, Norge
Utstallning och mingelspel

Workshop, Musik, Norge

Lunchkonsert

Workshop, Dans, pardanser, Island

Workshop, Dans, pardanser, Suomi

Anna-Stina Svakko féreldser om samiska
dréktkoder, draktvisning

Nordens barn i Falun

Workshop, Polskor

Aktiviteter i samisk kata/lavvo, beréttelser-
matkultur-provsmakning. Prova pa
lassokastning.

PR-uppvisningar p& stan

Nationella uppvisningar, Traning, Norge

Utflykt

Fridans

Workshop, Dans, sanglekar, Suomi

Sagor famil]

Visstuga, Suomi

Massan Trad in i dansen, ljudprov och tréning

Nordiska folkloreuppvisningar, traning ljud/ljus

Spelmans- och danscafé

LG Aulan

VM-huset 100 per person

Dalarnas museum, Arbets-
rummet

Dalarna museum,
Entréhallen

Hall D

Jalas Arena

Lugnets lilla sporthall
Matsalen

Scandic Hyttnas
Matsalen

Lugnets lilla sporthall

Hall D

Dalarnas museum, Hoérsalen anmaélan erfordras

LK Kyrkgatan

LK Studion 3

Dalarna museum,
Innergarden

Pa stan

Jalas Arena

Carl Larsson-garden i

Sundborn och Stora Hyttnas 390 per person

Lugnets lilla sporthall
Hall D

LG Aulan

Scandic Hyttnas
Kristine Kyrka

LK Konsertsal

Hopptornets café

anmalan erfordras

anmalan erfordras



Torsdag 12 juli

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

17.00

17.00

18.00

18.45

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.30

20.30

20.30

21.00

21.00

21.00

22.00

15.50

15.50

15.30

15.50

15.50

16.00

17.00

17.00

16.30

17.00

16.50

16.50

17.50

18.30

20.00

19.45

20.30

20.50

20.50

23.00

24.00

22.30

22.00

23.30

21.50

21.50

23.00

22.50

Workshop, Dans, valfri och sanglekar,
Danmark

Workshop, Dans, Géastrikepolskor Sverige
Nationella uppvisningar, traning, Island
Familjedans, Fardarna

Ungdomsdans, Suomi
Det samiska renskétselaret, bildspel

Seminarium med musik, Dalabarock
Pyssel, famil]

Visstuga Island

Nationella uppvisningar, traning Danmark
Familjedans, Danmark

Ungdomsdans, Norge

Discussion about music interwined
Nationella uppvisningar, tréning, Sverige

Musiworkshop JAM, Danmark, Kanada

Nationella uppvisningar, Norge, Danmark,
Island, Sverige

Fridans till vinnarna i Musiktavling
Lekstuga, Island
Hang-pa-dans, Danmark
Femkampsdans
Spelmanspub

Nordiska Folkloreuppvisningar
Massa, Trad in i dansen
Fridans

Lekstuga, Sverige
Hang-pa-dans, Norge
Samkvam

Hang-pa-dans, Finland

Hall D

Lugnets lilla sporthall
Jalas Arena
LK Kyrkgatan

LK Studion 3

Dalarnas museum,
Entréhallen

Dalarna museum, Horsalen
LG Aulan

Scandic Hyttnas

Jalas Arena

LK Kyrkgatan

LK Studion 3

Scandic Hyttnas

Jalas Arena

Scandic Hyttnas
Jalas Arena

Jalas Arena

Lugnets lilla sporthall
Hall D

LG Aulan

Lugnets restaurang
LK Konsertsal
Kristine Kyrka

Jalas Arena

Lugnets lilla sporthall
Hall D

LK Kyrkgatan

Hall D

anmalan erfordras

100 per person

anmalan erfordras



Torsdag 12 juli

22.00

23.00

23.30

24.00

22.50

24.00

02.00

01.30

Fridans
Nordiska sangdanser
Nattdans - jenka, halling, oxdansen

Midnattskonsert

Fredag 13 juli

07.45

08.40

08.00

09.00

09.00

09.00

10.00

10.00

11.00

11.30

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.30

14.00

14.00

14.00

14.00

09.00

08.50

09.00

11.00

11.00

12.00

11.00

13.00

12.30

11.40

13.50

13.50

13.50

13.50

15.00

15.00

17.00

19.30

14.50

14.50

14.50

14.50

Mote, nationalkomittéer och nationella méten

Frukostkonsert

Flaggborg, trténing till stAmmotag och
festuppvisning

Nordens barn i Falun
Nordens unga i Falun

Festuppvisning, ljud- och ljudprov fér musiker

Seminarium, Introduktion till PR

Workshop, Visning och prova pa
tvaandstickning

Buskspel

Lunchkonsert

Workshop, Dans, valfri, Norge
Workshop, Dans, valfri, Danmark
Familjedans, Norge
Ungdomsdans, Finland

Pyssel famil]
Seminarium, Folkdansmusiker och rekrytering

Dans- och PR-uppvisningar

Utflykt med middag, VI-KAN, tva varianter, se
anmalan

Workshop, Historiska danser, Norge, Sverige,
Suomi

Visstuga, Norge
Familjedans, Suomi

Ungdomsdans, Island

Lugnets lilla sporthall
Hall D
Jalas Arena

Kristinehallen 200 per person

Hall A

Matsalen
Jalas Arena

LG Aulan

LK Servering, LK Kyrkgatan,
LK Studion

Jalas Arena

Scandic Stéten anmalan erfordras

Dalarnas muse-um,

anmalan erfordras
Arbetsrummet

Vag till Matsalen
Matsalen

Jalas Arena

Hall D

LK kyrkgatan

LK Studion 3

LG Aulan
Dalarnas museum, Horsalen anmalan erfordras
Pa stan

Falu Gruva avgift, se anmaélan

Hall D

Scandic Carl Larsson
LK Kyrkgatan

LK Studion 3



Fredag 13 juli

14.00

14.00

15.00

15.00

15.00

16.00

16.30

18.00

18.00

18.00

19.00

19.00

19.30

20.00

20.15

20.15

20.30

20.30

19.30

21.30

21.30

21.30

22.30

22.30

23.00

24.00

16.00

17.00

15.50

15.50

15.50

17.50

17.30

20.00

18.30

19.00

20.15

19.50

21.30

24.00

21.30

23.30

21.20

22.30

20.20

22.20

22.20

23.00

23.20

23.30

02.00

00.15

Spelmans- och danscafé

Nordiska folkloreuppvisningar, traning ljud-ljus
Workshop dans, tango, Suomi

Workshop historiska danser, Island, Danmark
Visstuga Aland, Finland

Musikworkshop, Sverige

Vi dansar kronan av bruden

Musikworkshop, JAM Farbarna
Notstallsuppfallartavling

Uppvisning Nordens barn och unga i Falun

Fyra arstider i Dalarnas lustgard - dréktvisning
med musik

Lekstuga Aland

Fest for familj, barn och unga
Spelmanspub

Dans, VI-KAN

Fridans

Lekstuga, Danmark
Nordiska Folkloreuppvisningar
Hang-pa-dans, Sverige
Lekstuga, Suomi

Fridans

Nordrings danskvall fér unga
Lekstuga, Island

Lekstuga, Farbéarna
Nattdans med extra allt

Nacken

Hopptornets café
LK Konsertsal
Jalas Arena

Hall D

Scandic Stoten
Scandic Stoten
Jalas Arena
Scandic Stoten
Matsalen

Jalas Arena
Kristine Kyrka

Lugnets lilla sporthall
LG Aulan

Lugnets restaurang
Lugnets lilla sporthall
Jalas Arena

Hall D

LK Konsertsal

Hall D

Hall D

Lugnets lilla sporthall
LG Aulan

Lugnets lilla sporthall
Hall D

Jalas Arena

Utanfér Matsalen

50 per person

200 per person

100 per person



Lordag 14 juli

07.45

08.10

08.30

08.40

09.00

10.00

10.00

09.00

12.00

13.00

14.00

14.45

18.00

18.50

20.00

20.15

20.15

21.30

21.00

23.00

23.30

09.00

08.20

09.45

08.50

11.00

11.00

12.00

11.00

12.30

14.30

16.00

16.15

18.30

20.00

24.00

21.20

21.20

23.30

22.30

24.00

02.00

Mbte nationalkommitéer och nationella méten
Frukostkonsert

Speldvningar infor festuppvisning
Frukostkonsert

Tréaff for alla BUF

Seminarium, Konsten att s6ka projektpengar
Seminarium med musik, Dalabarock
Avslutningsceremoni, generalrepetion
Lunchkonsert

Stammotag, samling 13.00, vi gar 13.30
Spelmans- och danscafé

Festuppvisning

Notstallsuppfallartavling
Avslutningsceremoni

Spelmanspub

Konsert med dansuppvisning och vinnarna fran

kompositionstavlingen
Fridans

Fridans och vinnarna fran
kompositionstavlingen

Folkrock, musikkonsert
Vallmusik runt Stangtjarn

Nattdans med extra allt

Hall A

Matsalen
Scandic Hyttnas
Matsalen

LG Aulan

Hall A

LK Kyrkgatan
Jalas Arena
Matsalen

Stora torget
Hopptornets café
Jalas Arena
Matsalen

Jalas Arena

Lugnets restaurang
Utanfér Lugnetkyrkan
Jalas Arena

Jalas Arena

Kristinehallen 200 per person

Stéangtjarn 200 per person

Jalas Arena

anmalan erfordras

anmalan erfordras



